EDITAL Nº 06.2020 CONCORRÊNCIA PRIVADA – MELHOR TÉCNICA

TERMO DE COLABORAÇÃO N° 01/2019- SICONV N° 895503/2019

O Presidente da UNIÃO NACIONAL DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA

FAMILIAR E ECONOMIA SOLIDÁRIA (UNICAFES), inscrita no CNPJ sob o nº

07.738.836/0001-37, RESOLVE:  tonar público o resultado final do Edital nº 06.2020 Concorrência

Privada – Melhor Técnica, com fundamento na Lei 13.019/2014 e Decreto 8.726/2016, e no disposto

regulamento interno, ADJUDICA E HOMOLOGA, para contratação de  empresa

especializada na elaboração de planos de negócios, no âmbito do projeto Roda Bem

Caminhoneiro Cooperativista – RBCC, referente Termo de Colaboração SENISP/ nº 01/2019 –

SICONV n. 895503/2019, celebrado entre o Ministério da Cidadania e UNICAFES Nacional, que

teve como aprovado a seguinte empresa especializada:

LIA – Exportação de alimentos, artesanatos, Consultoria em  transporte, logística, defesa, inovação,

serviços literários Ltda., inscrita no CNPJ nº 29.904.408/0001-70, endereço: SQN 311, Bloco E, Apto 206

– Asa Norte, Brasília DF, aprovada para o  Lote I – Contratação de empresa especializada para, elaboração

de planos de negócios, planejamento estratégico e plano de viabilidade no PRBC – Programa Roda Bem

Caminhoneiro, com pontuação final de 90 pontos.

Brasília, 27 de agosto de 2020.